
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.05.2019                                                                        № 186 
 

Про демонтаж рекламної 
конструкції на території  
міста Горішні Плавні 
Полтавської області 
 

 У зв’язку з порушенням вимог Правил розміщення зовнішньої реклами 

на території міста Горішні Плавні Полтавської області, затверджених 

рішенням виконавчого комітету Комсомольської міської ради 

№596 від 26.12.2006 року «Про правила розміщення зовнішньої реклами у 

місті Комсомольську», на виконання власних повноважень, зазначених у ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 16 

Закону України «Про рекламу» та Постановою Кабінету Міністрів України 

№2067 від 29.12.2003 року «Про затвердження типових правил розміщення 

зовнішньої реклами», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 
ВИРІШИВ: 

1. Провести демонтаж рекламної конструкції типу «щит», яка розміщена 

без відповідного дозволу, на розі вулиць Миру та Добровольського – фото 

додається. 

2. Зобов’язати власника рекламної конструкції, зазначеної в п. 1, 

протягом 14 днів з дати прийняття рішення, здійснити її демонтаж. 

3. Комунальному підприємству «СпецЕко» у разі невиконання 

власником зовнішньої реклами п.2 даного рішення, провести демонтаж 

рекламної конструкції у 30-денний термін, зазначеної в п. 1. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови О.А. Чуприну. 

 
 
 
 
Міський голова                                    (підписано)              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


